



Fun World Holding ApS

Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming
CVR-nr. 26786339

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Jesper Ølgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fun World Holding ApS

Stejlgårdsparken 40

6740 Bramming

CVR-nr.: 26786339

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.401 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 42.765 t.kr. pr. 30. juni 2021.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(81.599)	(120.990)
Bruttoresultat		(81.599)	(120.990)
Personaleomkostninger	1	(450.000)	(426.445)
Driftsresultat		(531.599)	(547.435)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.122.781	4.042.628
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	121.984
Andre finansielle indtægter	2	447.017	696.950
Nedskrivning af finansielle aktiver		(720.549)	(140.785)
Andre finansielle omkostninger	3	(1.191.840)	(3.040.185)
Resultat før skat		5.125.810	1.183.157
Skat af årets resultat	4	274.719	633.541
Årets resultat		5.400.529	1.816.698
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		4.900.529	1.316.698
Resultatdisponering		5.400.529	1.816.698

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.231.059	26.186.764
Kapitalandele i associerede virksomheder		285.714	285.714
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.961.294	8.054.383
Andre tilgodehavender		9.498.146	9.972.187
Finansielle aktiver	5	51.976.213	44.499.048
Anlægsaktiver		51.976.213	44.499.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.224.729	2.587.471
Udskudt skat		0	213.000
Tilgodehavende skat		0	150.150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		509.037	449.572
Tilgodehavender		1.733.766	3.400.193
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.318.186	325.470
Værdipapirer og kapitalandele		1.318.186	325.470
Likvide beholdninger		2.046.509	1.792.352
Omsætningsaktiver		5.098.461	5.518.015
Aktiver		57.074.674	50.017.063

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.431.059	24.386.764
Overført overskud eller underskud		10.709.062	12.852.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		42.765.121	37.864.592
Bankgæld		9.576	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.772.007	11.234.579
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.736	372.736
Skyldig skat		21.318	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		14.403	58.631
Anden gæld		484.513	486.525
Kortfristede gældsforpligtelser		14.309.553	12.152.471
Gældsforpligtelser		14.309.553	12.152.471
Passiver		57.074.674	50.017.063
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.386.764	12.852.828	500.000	37.864.592
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	7.044.295	(2.143.766)	500.000	5.400.529
Egenkapital ultimo	125.000	31.431.059	10.709.062	500.000	42.765.121

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	405.000	383.695
Pensioner	45.000	42.750
	450.000	426.445
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.000	149.000
Renteindtægter i øvrigt	344.017	492.854
Valutakursreguleringer	0	14.060
Dagsværdireguleringer	0	36.904
Øvrige finansielle indtægter	0	4.132
	447.017	696.950

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	437.000	361.000
Renteomkostninger i øvrigt	5.907	30.611
Valutakursreguleringer	75.493	41.865
Dagsværdireguleringer	585.779	2.478.389
Øvrige finansielle omkostninger	87.661	128.320
	1.191.840	3.040.185

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	213.000	(213.000)
Refusion i sambeskatning	(487.719)	(420.541)
	(274.719)	(633.541)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.800.000	285.714	9.551.510	9.972.187
Tilgange	0	0	1.627.460	1.208.475
Afgange	0	0	0	(1.682.516)
Kostpris ultimo	1.800.000	285.714	11.178.970	9.498.146
Opskrivninger primo	24.386.764	0	0	0
Andel af årets resultat	7.122.781	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(78.486)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	31.431.059	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(1.497.127)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(720.549)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(2.217.676)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.231.059	285.714	8.961.294	9.498.146

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Glarmestervej 6-12 ApS	Esbjerg	ApS	100
Posthuset Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	60
Vinea Danmark ApS (via Posthuset Esbjerg ApS)	Esbjerg	ApS	48
Vinea Nordic ApS (via Posthuset Esbjerg ApS)	Esbjerg	ApS	48

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Simple Homes ApS	Bramming	ApS	30

6 Eventualforpligtelser

Moderselskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør 1,9 mio. kr. pr. 30.06.2021.

Moderselskabet har kautioneret for prioritetsgæld i tilknyttet virksomhed. Prioritetsgælden udgør 12,4 mio. kr. pr. 30.06.2021.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i virksomhed indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele er deponeret

anparter i denne virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anpartar, 296.444 kr.
